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cleaning the smart way

ANWENDUNG

Hochkonzentrierte Sanitdrreiniger fiir den taglichen Gebrauch.
- Fiir alle saurebestidndigen Materialien. Nicht fiir Kalkstein
geeignet.

- Leicht saurehaltige Formel fiir aktive Kalkentfernung.

D N - Kein Nachspiilen erforderlich.
AII_Y - Zitrusduft.

- EU Ecolabel
(v
A San Daily ist ein 6kologischer hochkonzentrierte Sanitarreiniger fir den
e GREENSPEED gewerblichen Bedarf. Das Mittel eignet sich fiir die tégliche Reinigung
~— e - von Waschbecken, Duschen, Badewannen, Toiletten, FuRbdden,

Wandfliesen usw. San Daily entfernt schnell und grindlich alle Fett-,
Seifen- und Kalkreste von sdurebestandigen Materialien. San Daily darf
nicht auf kalkhaltigen Flachen wie z. B. Marmor, Travertin oder
Quaderstein verwendet werden. San Daily ist frei von Chlor- oder
anderen Halogenverbindungen, mineralischen Sauren und Tensiden
auf petrochemischer Basis. Alle verwendeten Tenside sind pflanzlichen
\(; Ursprungs. Alle nicht mineralischen Inhaltsstoffe sind vollstdandig
EE[]lﬂbE biologisch abbaubar. Minimale Beeintrachtigung des Wasserlebens.

www.ecolabel.eu

GEBRAUCHSANLEITUNG

10 ml (= 1/2 Dosierkappe oder 0,2%) in einem Eimer mit 5| Wasser
oder 20 ml (= 1 Dosierkappen (oder 0,2%) in einem Eimer mit 5l
Wasser auflosen. Mit einem Schwamm oder Tuch reinigen. Nachspulen
ist nicht erforderlich. Bei starker Verschmutzung kann die Dosierung
erhdht werden. Bei Sprayreinigung: 10ml in eine Spriihflasche mit 500
ml Wassergeben.

500ml

Greenspeed B.V. - Tel: +31 (0)70 345 87 37 - www.greenspeed.eu - greenspeed(dgreenspeed.eu
Business Park ‘Plaspoelpolder’ - Cobbenhagenstraat 26 - 2288 ET Rijswijk (ZH) - The Netherlands
P.0.Box 1250 - 2280CG Rijswijk - The Netherlands

Cleaning the smart way

k=)
ey

g




-

<L
GREENSPEED

cleaning the smart way

~ L
GREENSPEED

engineered by ecover

Technische Daten

San Daily - 3 | - bag-in-box

TECHNISCHE DATEN

Zustand

Farbe

Geruch

Loslichkeit in Wasser
pH-Wert

Dichte

LOGISTIC DATA
Produkt

Code

Inhalt

Grosse (Ixbxh)
Bruttogewicht
Nettogewicht

EAN Code

Palette
Stiicke pro Palette
Lagen

Stiicke pro Lage
Grosse (Ixbxh)
Bruttogewicht

Flussig
Rosarote
Zitronenduft
Komplett

4

1,077 Kg/L

4002870

3L

139x135x 240 mm
3,371 kg
3,231 kg
5407003310221

120

3

40

1200 x 800 x 870 mm
404,52 kg
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